Avenida Bahia, 1739 - Indaiá - Caraguatatuba SP - CEP: 11665-07
Fone: (12) 38852130 - www.ifspcaraguatatuba.edu.br - estagio@ifspcaraguatatuba.edu.br

1 de 1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba
Coordenadoria de Extensão

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL Nº31 DE 2019

PROGRAMA DE EXTENSÃO:

CURSO DE REDAÇÃO DE PROJETOS NO QUILOMBO

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo IFSP Câmpus Caraguatatuba, no uso de suas atribuições legais, publica o resultado
da seleção para o Programa de extensão: Curso de Redação de Projetos no Quilombo.

Nº Lista de Classificação Situação

01 Lucas Mendes Lesther Leão Convocado
02 Byanca dos Santos Araujo Classificado
03 Vinicius Deoclécio Classificado
04 Rodrigo de Siqueira Bicudo Classificado
05 Ana Julia Vilar Vieira Classificado
06 Nathalia Maria Proença Cardoso Classificado

ATENÇÃO

1 – O Convocado deverá apresentar na CEX (Coordenadoria de Extensão), até dia

23/08/2019, conta do Banco do Brasil.

Caraguatatuba, 19 de agosto de 2019

O original está assinado

Tânia Cristina Lemes Soares Focesi

Diretora Geral

IFSP - Caraguatatuba